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Kära MIL-medlem 
Vi har kommit en bit in på 2024 och i detta MIL-aktuellt finns en kallelse till föreningens 
årsmöte och aktuella bilagor. Ta lite extra tid och läs igenom handlingarna. 
Vi kommer i år att först bjuda på ett musikaliskt inslag och hoppas på att många av er vill 
delta.  
Dessutom vill jag påminna om vår operaresa eller operettresa till Folkoperan för att med 
fantastiska artister uppleva Vita Hästen. Det finns några biljetter kvar så missa inte chansen! 
Varmt välkomna den 12/3 till den musikaliska upptakten av vårt årsmöte! 

Ingrid Haking Raaby, ordförande 

 

 
 
Resa till Folkoperan och Vita hästen söndagen den 7/4 2024 
OBS! Det har varit en strykande åtgång på biljetterna och det finns endast några kvar så hör 
snabbt av dig till mig på ingrid.haking@gmail.com och maila även ditt mobilnummer. 
 
Folkoperan bjuder på en fantastisk föreställning under våren 2024. Denna gång är det 
operetten Vita hästen av Ralph Benatzky. Föreställningen har idel fantastiska skådespelare 
och sångare i ensemblen. Vad sägs om bl a Stina Ekblad, Jonas Karlsson, Lennart Jähkel, Elin 
Rombo, Alexandra Büchel, Richard Hamrin och Klas Hedlund! 
Vi reser kl 10:00 från fjärrbussterminalen. Föreställningen börjar kl 16:00 och efter reser vi 
direkt hem. 
Priset är 1200 kr/person som betalas in på Plusgiro 79 24 40-0 eller via Swish till 123 094 
30 35. Vi måste ta lite mer betalt denna gång då busspriset gått upp 2024 och vi sitter längre 
fram på parkett, vilket gör att biljettpriset är lite dyrare. I priset ingår också färdkost på 
hemresan. 
Summan ska vara betald senast den 1/3 2024. 
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Medlemsavgift för 2024 
Vid årsmötet 2023 beslöts att höja medlemsavgiften och detta innebär att avgiften för 2024 
är 150 kr. Ytterligare familjemedlemmar som bor på samma adress betalar 100 kr. Betalning 
görs till MIL:s plusgirokonto 79 24 40-0 eller via Swish till 123 094 30 35. Vid betalning 
anger du namn, e-post och tel-nr. Inbetalningsavi finns på sista sidan i detta brev. 

OBS! Medlemsavgiften ska vara betald den 1 mars 2024 för att du ska kunna rösta på 
årsmötet som sker 12/3 2024. Utskick om årsmötet kommer i februari 2024. 
 

Årsmöte tisdagen den 12/3 2024 kl 18:00,  
Domkyrkans församlingshem, Ågatan 40, 1 trappa upp. 
 
Detta är en kallelse till Årsmöte 2024. 
I år är vi en trappa upp i Domkyrkans församlingshem och vi inleder mötet med ett spännande 
musikaliskt inslag! 
 

Därefter följer årsmötet och i medföljande filer ser ni de dokument som hör samman med 
mötet. 
 

Kassören och revisorernas rapport kommer senare.  
 

Vid årsmötet 2023 insåg man att stadgarna för föreningen behöver revideras så att de bättre 
stämmer med föreningens nuvarande verksamhet. Hans Lundgren utsågs till att ta fram ett 
förslag. Detta kan ni läsa i en bifogad fil. 
 

Om årsmötet kan godkänna Hans Lundgrens förslag kallar styrelsen till ett Extra 
föreningsmöte direkt efter årsmötet så att det reviderade förslaget omedelbart kan tas i bruk.  
 

En viktig uppgift inför årsmötet! Vid sista årsmötet kunde vi inte få ihop en valberedning 
inför detta år, vilket gjorde att Lennart Johansson och Eva Hallström ställt upp i år igen. De 
hade inte velat bli omvalda ännu ett år, så jag ber er att inför årsmötet tänka ut några förslag 
till valberedningen. Detta är en uppgift för årsmötet. 
 

Jag hoppas att många av er vill ställa upp och delta i årsmötet. 
Varmt välkomna! 
 
Stipendium till elev på kulturskolan 
Även i år ställer MIL upp med 2000 kr till en elev på kulturskolan som lärarna utser. 
Stipendiekonserten kommer att ske i Ryttargårdskyrkan tisdagen den 21/5 kl 19:00. 
Hoppas på att många av er vill lyssna på de otroligt duktiga eleverna från kulturskolan. 
 
Östergötlands musikdagar 10–17 augusti 2024 
Staffan Mårtensson är redan i gång med programmet för musikdagarna. Inger Benckert, 
Therese Öberg och Ingrid Haking Raaby har redan haft möte med Staffan och fram på 
vårkanten kommer vi att samla dem som vill vara funktionärer under veckan. Anmälningar 
för att vara funktionär tas upp vid årsmötet. Alla funktionärer får möjlighet att gå gratis på 
veckans alla konserter. 
 

MIL på Facebook och hemsida 
MIL:s hemsida är: www.musikilinkoping.se 
 
Det är Therese Öberg som ansvarar för den och hon låter meddela att ni gärna får meddela 
henne om ni har några önskemål om vad ni vill finna på denna hemsida. Mejla till Therese 
Öberg på therese.oeberg@gmail.com 
 


